
UCHWAŁA  NR  7210/2023 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA  28 września 2023r. 

 

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na usunięcie drzewa na terenie nieruchomości położonej   

w miejscowości Wągrowiec przy ul. Wierzbowej 1  

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022r., poz. 2094 ze zm.) oraz na podstawie art. 83 ust. 1 pkt. 1 ustawy  

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023r., poz. 1336 ze zm.) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

1. Wyraża się zgodę na usunięcie drzewa, rosnącego na nieruchomości położonej  

w Wągrowcu przy ul. Wierzbowej 1, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb 

Wągrowiec, arkusz mapy 46, działka nr 3491/9 o pow. 0,4228 ha, zapisanej w KW  

nr PO1B/00038869/4. 

2. Drzewo przeznaczone do usunięcia zaznaczono w załączniku graficznym stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Wykonanie zaplanowanej wycinki sfinansowane zostanie przez zarządcę 

nieruchomości, o której mowa w ust. 1, tj. Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną  

w Wągrowcu. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR  7210/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA  28 września 2023r. 

 

 

Nieruchomość położona w Wągrowcu przy ul. Wierzbowej 1, opisana w § 1 ust. 1 

niniejszej uchwały, stanowi współwłasność Województwa Wielkopolskiego oraz Powiatu 

Wągrowieckiego. Udział należący do Powiatu Wągrowieckiego w wysokości 46112/74125 

części pozostaje w trwałym zarządzie Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Wągrowcu. 

Natomiast udział należący do Województwa Wielkopolskiego w wysokości 28013/74125 

części przekazano w trwały zarząd na rzecz Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile, w celu 

realizacji zadań statutowych.  

Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Wągrowcu wystąpił z wnioskiem 

o wyrażenie zgody na usunięcie drzewa znajdującego się na nieruchomości położonej  

w Wągrowcu, na działce nr 3491/9.  

Na podstawie przeprowadzonych oględzin, wnioskodawca wskazał, że drzewo posiada 

w całości obumarłe gałęzie, które łamiąc się stanowią zagrożenie dla osób poruszających się 

po chodniku stanowiącym dojście do budynku.  

Dnia 20 lipca 2023r., uchwałą nr 1121/2023, Zarząd Powiatu Wągrowieckiego wyraził 

zgodę na usunięcie niniejszego drzewa.  

Dnia 14 września 2023r., pismem numer: CDN.0526.22.2023, Dyrektor Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli w Pile oświadczył, że nie wnosi sprzeciwu, co do przedmiotowej 

wycinki.  

Usunięcie drzewa zostanie sfinansowane ze środków własnych Poradni Psychologiczno 

– Pedagogicznej w Wągrowcu. 

Zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2023r., poz. 1336 ze zm.), usunięcie drzewa lub krzewu z terenu nieruchomości lub 

jej części może nastąpić po uzyskaniu zezwolenia wydanego na wniosek posiadacza 

nieruchomości – za zgodą właściciela tej nieruchomości. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 
Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  
     

 
    

 

  
 



ZAŁĄCZNIK NR 1  
DO UCHWAŁY NR  7210/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
Z DNIA  28 września 2023r. 

 

 
 

 Powiat: Wągrowiecki 

 Gmina: Wągrowiec - Miasto 

 Obręb: Wągrowiec 

 Działka: 3491/9 

 

Drzewo uschnięte 
 


